[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ______________ № _____

г. Батайск

О внесении изменений в распоряжение от 29.12.2022 № 71 «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы города Батайска «Развитие муниципального управления» на 2023 год»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Постановлением Администрации города Батайска «О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска от 30.10.2018 № 170 «Об утверждении Положения о порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Батайска», решением Батайской городской Думы от 29.06.2023 № 274 «О внесении изменений в решение Батайской городской Думы от 21.12.2022 № 252 «О бюджете города Батайска на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»:

1. Внести изменения в распоряжение от 29.12.2022 № 71 «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы города Батайска «Развитие муниципального управления» на 2023 год», изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по экономике      Богатищеву Н.С.

Глава Администрации
города Батайска									  Р.П. Волошин

Распоряжение вносит
отдел экономики, инвестиционной
политики и стратегического развития
Администрации города Батайска
image1.png